
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor sgrávy ma etku dne' 04.12.2023
Název bodu jednání:
Prodej pozemků p. č. 3296 a p č 3299, vše v k 0 Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 30.10.2023, č. usn. 0961/2023

Text usnesení RM: Rada města
doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 3299, jehož součástí je stavba —
budova č. p. 546 v Příbrami VI — Březové Hory, rodinný dům, a pozemku p. č. 3296, vše
v katastrálním území Příbram, výběrovým řízením - obálkovou metodou, výše minimálního podání činí
213900 Kč/mZ.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

prodej pozemku p. č. 3299, jehož součástí je stavba — budova č. p. 546 v Příbrami Vl — Březové Hory,
rodinný dům, a pozemku p. č. 3296, vše v katastrálním území Příbram, výběrovým řízením -
obálkovou metodou, výše minimálního podání činí Kč/mz.

Důvodová zpráva:
OSM na základě Dlouhodobé koncepce hospodaření s vybraným nemovitým majetkem ve vlastnictví
města Příbram zpracované dne 14.12.2021, schválené zastupitelstvem města dne 25.04.2022,
připravil záměr prodeje pozemků v katastrálním území Příbram:

- p. č. 3296 o výměře 2.384 m2 (zahrada/zemédělský půdní fond),
. p. č. 3299 o výměře 267 rn2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba — budova

č. p. 546 v Příbrami VI — Březové Hory, rodinný dům.

Z výše uvedené koncepce vyplývá, že na pozemku p. č. 3299, na němž se dle katastru nemovitostí
nachází stavba č. p. 546, se nachází ruina; dochovaná jsou pouze torza obvodových stěn, cenu má

pouze pozemek. V předmětné koncepci spadá tato nemovitost do kategorie C: „Nemovitosti určené
k prodeji či směně“.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,

Pro správní Území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán
Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, ysn. č, 1006/2018/ZM,
klen? nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.
Předmětná pozemky jsou v UP vymezeny jako tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské (EV).

Odbor nemá námitek k prodeji pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299 v k. ú. Příbram, jehož součástí je
budova č. p. 546, ul. Pod Špitalem, Příbram Vl, za podmínek, že město Příbram nabídne k prodeji
předmětné pozemky jako celek. Město Příbram vlastní, jak pozemek pod objektem, tak jeho zahradu
na pozemku p. č. 3296 v k. ú. Příbram, které dohromady tvoří jeden celek. Předmětná pozemky p. č.
3299, p. č. 3296, vše v k. 13. Příbram, se nachází v území, které je určeno především k zástavbě.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k prodeji pozemků.

Na předmětných pozemcích se dle sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., a 1. Sčv, a.s. nenachází

jejich inženýrské sítě.



Nabývací titul:

Oba pozemky — Dohoda o bezúplatném převodu majetku, včetně dodatku č. 1 ze dne 27041994.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní Šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 30.08.2023
s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit záměr prodeje pozemků p. Č. 3296 a p. č. 3299, oba v k. 11. Příbram,
formou výběrového řízení — obálkovou metodou nejvyšší nabídce.

Dne 02.10.2023 Rada města Příbram svým usnesením č. 0865/2023 schválila záměr prodeje
pozemku p. č. 3299, jehož součástí je stavba — budova č. p. 546 v Příbrami VI — Březové Hory,
rodinný dům, a pozemku p. č. 3296, vše v katastrálním území Příbram.

OSM na základě schváleného záměru nechal vyhotovit znalecký posudek pro stanovení ceny v místě
a čase ocenění obvyklé.

Znalecký posudek č. 060838/2023 vyhotovený dne 11.10.2023 znalcem Ing. Rudolfem Štěpánkem
určil cenu obvyklou předmětných pozemků v celkové výši 5.670.000,00 Kč, tj. 2,139,00 Kčlmz.

Přílohy:
1. Situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2. Dlouhodobá koncepce - zdůvodu obsáhlosti výběr pouze několika stránek týkajících se

předmětných nemovitých věcí

3. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství
4. Znalecký posudek č. 060838/2023

-! _



f,
( J 3

, /// ,/"'
*

k. ú. Příbram \
/ /

* 541 » „ . „,

„\
'$

3306/7

!"

/
, J'

!, x //
„1 7337/5

o :* ,
\ a' /

\ „* f/
\ x“ /\ „ ,“* z
) j 1

\\ \\
(_

!f' %
J375/3

f),! ws.
( (, /
/ ď — /
! € ; 3249/5

51 )) '. /
'

Í) ;"
! ř /f /

; j '. \\

/ u
\

/ .
f V
///
'/
Í/í

fc ] LEGENDA:v/astn/'ctv/ pozemků
) 7ny i město Příbram

„ „,/C/ _ nabízené pozemky /
// „/

„ / -3 -' u \\ e



_ \\ »,jgwg, " "
=__ r

. -
\

*, \\ „
„ f" Š,"

,.__. .
\\\»:u_<», _ . ___-J ,_,1

__ _ __ _ _
-

_ .
___-_

.
3%|; “&%-“' * * :**-I?;

_7 _ _) “*= ..Ž>,_ "1
'

/C_n _ '
,

.\_
gša'

V
_ ,: „___

=
'(; _q _

. "__l, *_*;
„?

__ Á, . „,
__ „we *? u_.__'.. |_

_ _ _ _
._. „'__'.'_f _ '?

xf ! u:“ 'v _. . , _ _._._,
. . . . „ . _, »ŠÉA'. “ \\ l „» Č \ ě ' n' :., ;;1-5,A
*.'-,' :S ,- ? ..ří '..a. jJOŘ/S .r . 10h. „ ;"gm

\
.,'= *,f 31,5 ,?Í'p. „ .„ '“

„, 1.. '. F' „a, www"- — .-'"" "— ':fzt'š: ;
'

. ,“ ' ' Ji .. „ "L“, 5,51; i,; 133%.,, ., _, _ _ _. _ „ _,g___, _ _; _ .:.“ _ ___—„gn _ _, _ -_;- 54:33 **,. . :„w , i'm; *f*. 'W . *' r:: esun » „. , , , '“ w == *. .:4— =* _.,
; : _ ,___ _,___ _4; _2,_5__ _ *;

'
__L' __

..
yuga?

'
),)

;»,—* _,
. ,

x " l" +" =,? \, " * * ť' „: * . “' *
.

_

. _ _,_\____. „, ;),-_ .h"
„\

s;
*_*; *

._ _
.

_ r_.,f_t)_,__,_“' W= \ ? .'-* '
. “ . 3M, - *r— -i , a , —. „' ':L'g „“v _. _. ,* * „*=-W . - , * . -» JH , . . ,[

' ji.“ ',.z' Š; *,. *; '" " (TA . - » ,,. 554 „__-É “: _ __ _ , _ '.v"__?$:=_.
,

__
_ __ _ _,»\. „ _ _'„,__r_ .; -i , _ — gg „\ ;;, **,—„„vgg; ť' *Na-via, , ' _ -

i .— - ., 35,3 “» m:: "% „», *.“. v." *; fw 1 , , N' 423%- '
„ „_ . & '—»:,\ ,., >ŘP Aid.. — “1 '

„Ngu- . 'J' ' iť. . ,? ",'„5,. .) , , .,Y
.- „ „ “+.— . ., ' V 1“ , „> ; — ».. _. „ , ,» .n »» xáš„'r..»3! . _ »* MM \, :. "Ězz „:„_,».."n; ;_“ ___" ;.. „ ».;v' —._ ., _ . „1, „&'$—„„a *"

__ _>_ : ."; _J: „z„, f— . .: , “::—“%$ .. , ..."ŠÉF" :, _%;,i ? 535%; * '
“.“ »;3' , '..r .“ťÍ—ÝŘ. , '

77?—
F *“

_
\ . . » ., . .v ., \ ' . , : _?: :=“š .— ,*“ ' '“ " ", ;

' ' “ '
U -;;iqér;„x.„ff ?„ _, _, \ __ _____ _ „!"—&$ _ !"" .

$%., Š
. ,... \r ; _- \— . ..-7,:_

»
,._ . !. > fa" __ „'

_ _ . ,
__ ___)

>_ __ __
__';VŠPŠ * ***.Y-é . \ ..— , $!CŘ.. th“ ___www, Ji... w,“ w ', “» 4:3wa ““.-iš“ “ "'“—F“- '>' ' .' . . ' * .,.,.". ""“.„i _4_)\____'f_„_\! "r-" a ŽŠ; ., "' .,. '

_ ',a' „n' 5 ' LÍÁ; ' ,'ť— : dýl;„...,-„„ >, ?,. . . 41 ,- .- ,. » „,a„ fin? ]“ č; 1' 3 . _ v . \ _ _, __ __ _ __. ___ __„_ _*:
;?

a
'

___? . , _ * , 1-__L— ,_'_*__ ".________„_—_':__
r vw .„_-

\\
,

ŠTÍ; —»i. 5%; . ,-1"—5,'<>? »; : . , “ \- ;; !"“ &* if :„.',-,' “"*“-. 35:4; _ ." ..g * 'ÍÍ'. „: „ ' * .“ '
*N _.3_*3 *JVÉŽWIŠĚ; ' . , > "'

;“ ,:f :(í gv“ '
+; _;_\ j.; „:)-3.375 - .

:' -" \" í'r ' ; 'f. ") »? ' , - , a' _í'ď ___—aw;
"$$:

“+ * " *r"- “ “ '- „_ ; ' ně??ča“ ,-._- __ _. ,n . ., „W : _t.,“ "T* a " '» “,*J - .;,a'íffáťm Twat ._-__;.- ,' *., ' wm? %“ caf-fras: -. \ '—' „$$$ 5%; ?.zf'
*)

:
,
'iňřř— ', „*.'/>V?— '

_
\

_; ii.; ;-_
HD?,

', ; - ;;ňis“ *.'“ '. \ . .. \._ ». “,„,"—š 5M %, '" r “%$-$% ,- . “*:—**“ ._.._x_.15l___4 5,33. _.
_ „“ř'P'u

» _ , , _ ů“—
*

.
__ _

__ „* _ _. MŠ" _: __ ,_ __p, _ ___.,__ __ .
%$! 133%:

*; _,
*

„\ . .;„=;\,:,_„—. „ „_ _ —-

'_--„_* . 5+3 :“ “04,2 :“ 15:35? ___ , Mý“ , „. * CIŠE' : : 'r: ,.
“' ' & ('iťrfť'A—rh '.1'.ů';,'-._ “is““ 3, w_ ", \ ,_ ___.. _; , _ _ w,“ _ ,_

\., m.“ * := "a ' .. M.. ' „g, ' .— —.* ,! „35 =.'—. .“) í" -. =„ „ : 1.3.: » \ _ _ _ _ř & ; ,'? . a „a
' :í'í, \ .nÍ'F TÚ. '? * * *? ',.v'f' “'lům'sý'fffš' . .'— \\. ff“- - ' '

. f"
“

:*: L ř'ff'f'w \i“ *“ ** ' *!
'

„'“ “JÉ &* *1' “..a " ni" ' $“; »" “,
\

f;_. -__ __ _ ,_ __. \ _, », _ _, _ ___. .;1 .- .. „_ *; . %- “""—'
“\ * — "

_,__<.—1_, _—' - v _
' \» . __ a' —. *-„ *

_ \\ * ''; ?! t . —. '. J“; — „ 553g .raqz; W.,., __ 1— *Na-__ „„v \ „\ _ _- '. „"A : . q.; —uu\ * . . ., \.mv __ \\ . 57m). .! ",' ' » ,'“ ' *'f'u'l "“T"—“» ., ““Nad —* , 'N. »-ř»__ _
,

__ __ ,
___, _ . __). 7%“ \__,_ 3% & _

,
“&;—ň “T" \ _ _. ' , _ f-' 'n' '_ . " “i \ n. ' f= _ “L., , \ .. _ | »$!. J: ». _, ., , „. „ vf _ _ _ __ _! ' 75 „, ', ni. * 5— ***-*"

*f*—“$, ,' . " *. \. ' *= . , »;( ČŘ , _. ,', _,_„_ _, QJÉÉ Ž „_ JM,: »\.-_\__, “l;
, _

_ ___, _
_ __ _;

. ,
_ _[,

)„ „+ .— i .; _ ,'.. 5.3 „\; „g; ; '“. _ __ _, „ -
_ —, * » \. "; “LJ \ Širi ““Si ' 4.1%“ ' '. * *, -

“,“ \ \"i! !— '$d \ \ * < ' ' “.W" ... $“: '„ *, \ ,
' * LL„ .“Í-"á “ Win,“— “ ' ..,l'" . ' “"x *"."?

mě; :; 'F'._"ý__„ % ší “_ '
M,c,._ '__ „.

_
.

_
\

;“ _"W J:,f', !: '_, “% :“Šů r_„á :- ..?-'l'lig , ;_ .1_ť:_,- ».
_

. +i '
_' „"*“vcj _ _Mt “ , \ *“ 5“ “ ' :> ' u ' ,*! ';šš" ', -. ' '
\\ '“ ..„33 , _, ,_._____:s.g;„_$__, ws., - „.ws :, . . , .» - \, =

"1 :“; .

()(
.

'
|

' ;
'gk, \úý(&$igqi'ď\ Jff

,'Šfygiá
'—

“
\; “štuky !% .

' .n.: ' ' ' ' \,—\»,—, .rwc * -.—' —.- „_ .;. », \ „_ ._ ... \l . _ _
- . , tuiims _ Š * _ ,v'.. » _, _. _ ', _. .' . 1+., /_ \,_

. :ŠÍ'ŠĚWÍV __
v \

___._ _
' _v _Jk 4_._ ?_„

___
__

'$ Q ?— ., 55 ..*“
„ /_



o*vr » * * *

' "-'
' 'i'

" "tí“kn-wrva . » ,

“ ' -' u
, ' !" '—'=*“"ž_'=*_'=» w'Í "u_jfj'v 'ft—'_\'[4 *, _, w, , , _ __

» — , 3 „ .faššaWA u—ižgýgžŽ—pw$,;

" - "
.» „a: > w'í— „“a—„f, " *'—."*“.»„*— .,

__
Šžšqxíéc**+q ší,; 311133459; ;;;

%; ŽŠ a;? "%

' "Í 'J—
Í'Fďsí; » *; “.“: ** “ 'íň __,__'<_ * : 2 “"tři 'a ,! š

'

' ' . » », “ "x? Ř' Ě'ĚÁŠŠ-fš; 53?v:?

X ..

" “".. . : ';.
.'>*;;".-- H.“ . ;. .

. . ': " “$% . “FFM331W “31% „„W-

— — * ' —'
& »»agg. „,;—1,3.—

' ' ' * ." ";: »
' _ “?“ÝvQáwAš

-- _ u..: t;.
k . _gf, _\_* xs... „$ 23%. _ „a

': .. :! ,: » —_
* s:- „,.—',Q—waggř—

„».-vw aeggwq— “.::—» &%gthrj.$su*_a

' *“ .““ .. ' "1
' ,

“Ž $ 53%?
1" » FM" quy'j—Š

:. %"; F.»>'íšui'\

*—— ; » < , -„ + .; »__t.—-„; saáps __,»_.»_.;4_„» s.." ,

“ ' ' " '
* “$“"“ ' " -v:1-" ?"" „„- __ JK“

'“ .
' š.?Yř'áí'ť ŠŠŠ

5337;* vrálfgwsřř—a

' » “ , ai? “il
' 'nf, _ '— =aš t..; „

" \ŠQ;

. . fu:
» .

ž -";Í; .

_ __ _4_ ___; É?—
_ Š'Xk'rĚ—A _ __ ___“

u)

' * w."r—Ž'ÍJ

*
Mýyšůvgf

3.;._ 1._

„ „ .
" f'l' 2—3'

" $<; '„éa'Ta \, — ::;

' lb: .. 23.. \ a < .
- \;JL $$$, __v „_ „_

< “* »—' — \ -

*' * .a .' „., =.va— :. v.

. _, “!" - ““z—4299-
-

' 5M.. » . ..,; „,

_ _,
___“ “;. 5%“— 'Ř__

' .—_ . 11113 ___; "er

_

_ ' = ' ;: *“ :* * ' *z 43..
115..

„, št; že gz;\ .

.T„:_'___ :_19:
,

_
'

__

_ , .. „? _ __„-__._.__ _ __

i
„

'““ : V “* ' “%]-„»»
'zx' '„Í . (?

...—_ .
;_*ť '_“;_ 5. "*A—,: „5—.;1___ 9'.„

„55 = ., 3,32“ í'

,
Vv»fu-*"'Í;Í “y_f;

—_ '___e____ť— __ 1; _ A.__!_._-__u._;__
.

9%! gs ,
*? i _

' ŽK _, _=_w.1\<zf,..:„__ _ ___,

„_

', '; r _5'.—_. » _ _
.. ..

&
. „

* , .. -—

V““ ::
\! .„4- G' “*

'
— . __ i, r;-

_ ___

' 1: ";;—1 „z 1

43 ?; 'zádiď. :::—Ég— " _ _ — ,

* €*M'w—"—*$%
i"

h-savw'u „„ „

' .a : »1'_“'1L-':-r;:?==ř*'**l'
' , - 7'“ 3.4.37; „%,-a rým,“

" B*“ÍĚ—š\„
* ' ::?wÚ-av. 301.1, aw.

» x » '—_-; -- f“ 3. .r
_- = 4%.,

„ý,-nvm ;

' „%$-15% :; *;
. „ *_ $ : Íz-lžjčx_"“í3"'_

„%“-w
' "“w-."“v'\:*--"“"'wfi.»„ ,

' ,
í _

'- 'ljcí : 1; ,„_„

'
žn?

:“ » “* “ .." . —
. (ŠŠŠ. &' ;;.—.» (.“.Ž

. , . „v ». „.“—;.
_ __ 1,_.._v.__, _:___.__._, __

» Mf, » L'i-rš"
' aw; Ě'š'ňšfm

.: e:»é»-.;;» : — v * —. ._ . f**z'š'ŠÁMWuíi-L: 35719?

' &.
„a>- _

a -. , _-
- __ ___ _;- . ., __;,?;._,<_3,_;_,.,.

.. "*:-w a * ' .» . "'*„,> aj..; ,; .;
_ig..,_,._._—_3 —>_s_;íef1r'„

h..
„ _; _

„„a/___, maří“
_: „\Íášřwfí

i"
-' *i- i * “ f:.ř»*v“*_:—*'v.

— *fii'im , :> „__—13% »e

* , *
' „_ šwmsaw

* '
fššwi “.::.satl—"Ýz—

* fv; “ar, 5% „? .
' “ž'f*šl'*?f“gz=

ĚÉJA .šfz—gíj

<
_ » '" 'vš'

' - ČĚřf—f'irw—JH . '- ;:
“ kmín“ šš»„í-;+'Ž“-'"

" —— i * ,.
». nv—:V:?„fs—i-q;»an,-.:„ _ .— „_ 5, :) — mk ;..

. Ěý-
.. .-' „.

Š,“Žlňíf'níěiwř“
* ._4 ,' .1 ?"“ „JU)

_ __ _
; '_ _ v

' .
?_551

_- ?íF-Jf'.„.5,.,;'„?* g)?
* qužiJ

__ „ _
_

':ř,*»._\f,_'*r);:_—_; —_=_»__- ;;:jrdg;
vl _ i:. ,»,k;—'_.1,b“;

. “1
;

ř'- .,
I „;

„;;—„F: ív _ . ,;
3—25“ 29,6%; QL f“

'

a' J "
'

7— 1. „; .»_—_*:'_1g=:_. _ __ „ _
“*= +; :. __n _,__„

“SŠ" E73, ' š .
Rý..;* ž*f$=* _ F'Ž““: ]?

' aš: » “% _;Šg_

cf . " »
a „» „a *?

“*", -' ' " :.
*:1%É3T*É“f»-»i„=í*

' '; 33,4%?
“:?:-31.1;

'a“ ' ' ř ' „„ —*i-»'- —- ffi“ " » kař-řiexřf

___ _. _„ ,

, _. „_ _ 153.5“ __ _ “\“—Á"

„ 13?
'" . »

\
'

_
" »ť—_;_"_$;;_:._*_;_ ? ___- ŠEL;

“

_ „$,
-

; „%s—& %>? '

**
*

1 „_ .r » "“T" &'
ĚŠ'ZM' 5:1, čás.:

' » ;_ - 4— „,3an
J.:- —'*1-<v'_u_;,_„ . _ _ fL: _ __)

f '“ “ Í; .?
““"ČŠŘQWWg “*

'
„___

: »: n;.: .„ :

* ' —
__“ “

> .:"IZ 'J'ar'ťz“*
uši?? *; 3; &%?



TECHNECALCONSULTING GROUP

Objednatel zprávy: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108

261 01 Příbram

IČO: 00243132

Kontaktní osoba: Mgr. Žaneta Vaverková

TIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE ZPRÁVY

Název společnosti: TCG Technical Consulting Group s.r.o.

Sídlo: Dolnoměcholupská 522/123, 102 00 Praha 10

IČ: 25638670

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Švanda, tel: 603 413 302, email: zdeneksvandathgu

Zpracoval: Ing. Jakub Ruml, tel: 739 548 500, e—mail: rumIch-triton.cz

Datum zpracování 14. 12. 2021

Zadáním projektu je vytvoření dlouhodobé Koncepce hospodaření s vybraným nemovitým majetkem

města Příbramí, kterým se pro účely této Koncepce stanovují budovy, bytový fond a nebytové prostory,

jako vrcholový pohled na současný stav nemovitého majetku města dle druhového členění, návrhu

strategických doporučení, konkrétních opatření pro hospodaření, správu a řízení nemovitého majetku

města jako celku. To vše ve struktuře:

. ANALYTICKÁ ČÁST — popis současné situace, identifikace problémů a úzkých míst, silné a slabé

stránky současného systému.

. STRATEGICKÁ ČÁST - formulování cílů, návrhy řešení situace ve struktuře (priorita, opatření,

projekt), navržení standardů a funkčních požadavků na SW (budou definovány priority města v

rámci správy, údržby a rozvoje jak jednotlivých nemovitostí města vč. jejich vyčíslení, tak priority

v rámci strategického řízení nemovitého majetku města jako celku,

. IMPLEMENTAČNÍ část —— návrhy konkrétních postupů (zásady pasportizace), provedení

implementace návrhů (provedení pasportizace), zásady monitoringu a vyhodnocení,

organizačně-procesní model budoucí správy majetku vč. odborných rolí a jejich kompetencí,

vizualizace procesu, včetně metodiky pro strategické řízenía správu nemovitého majetku města.

TCG Technical Consulting Group s.r. o. . Dolnomecholupska 522/1253, Praha 10200

wwwtcg cz . Inwaath cz . +420 603 413 302 . IC 256 38 670



; l_. TCG
: . .;.3

TECHNICAL cousummGROUP

Jak již bylo zmíněno v úvodu, dlouhodobá koncepce hospodaření s vybraným nemovitým majetkem ve
vlastnictví města Příbram sleduje dlouhodobý cíl rozvoje města Příbram v souladu s platným územním

plánem, Strategickým plánem rozvoje města a prioritami ídentifíkovanými v rámci zpracovaného
technického pasportu. Koncepce vymezuje a kategorizuje základnífond nemovitého majetku (příloha č.

1) ve vlastnictví města Příbrami způsob řízení tohoto fondu a principy jeho dlouhodobého rozvoje.

Koncepce by zároveň měla umožnit občanům a organizacím, podílet se formou privatizace vyčleněného

_ nemovitého majetku města Příbramí, případně na ekonomické spoluúčasti jeho dalšího rozvoje.

3.1 Základní zásady

Pro účely koncepce jsou stanoveny následujícíokruhy nemovitého majetku (přehled je uveden v příloze
č. 1).

A. Nemovitosti ve vlastnictví města Příbram, které nejsou dlouhodobě určeny k prodeji či směně:

Jedná se o budovy, kdejsou zahrnuty zejména historické domy na území města nebojiné objekty sloužící
k zajištění potřeb veřejnosti. Jedná se obecně o nemovité věci, které se svou kulturní nebo společenskou
hodnotou výrazně odlišují od ostatních nemovitých věcí v majetku Příbrami a měly by být i do budoucna

zachovány ve vlastnictví města a vytvořit základní fond nemovitého majetku Příbrami.

Dále jsou to domy s pečovatelskou službou nebo domy, kde se nachází byty se zvláštním určením. Jsou
zde zahrnuty bytové domy, jejichž dispozice je omezena : ohledem na čerpání přijatých dotací na jejich

19rekonstrukci a takové bytové domy, které v sobě zahrnují větší počet bytových jednotek. Tyto nemovité
věci by měly do budoucna vytvořit základní bytový fond ve vlastnictví města Příbram.

V příloze č. 1 jsou tyto nemovité věci zahrnuty v kategorii „A".

B. Nemovitosti, které lze prodat či směnit pouze za splnění určitých podmínek:

Do předmětné kategorie byly přeřazeny některé nemovitosti, přičemž bude u předmětných nemovitých
věcí třeba dále posoudit finanční efekt plynoucí z užívání majetku (náklady a výnosy) a porovnat ho s
velikostí jednorázového výnosu v případě prodeje s ohledem na zachování a rozvoj obecního majetku.

V příloze č. 1 jsou tyto nemovité věci zahrnuty v kategorii „B".

C. Nemovitosti určené k prodeji či směně:

V této kategorii jsou uváděny nemovité věci určené k prodeji či směně. Jedná se zejména o objekty
bývalých výměníkových stanic, technických budov, skladů, garáží, které již dnes neslouží svému účelu a

nejsou ani využívány pro potřeby města Příbram, respektive jeho příspěvkovými organizacemi
(především Technickými službami města Příbram). Dále jsou zde zařazeny budovy, které se po důkladné

analýze jeví jako zbytné, kdy již není ekonomické si je dále ponechávat ve vlastnictví (např. malé rodinné

domy, či střešní nástavby na stávající zástavbě).

V příloze č. 1 jsou tyto nemovité věci zahrnuty v kategorii „C".

3 Podkladem pro zpracování Koncepce byl předaný soupis budov ve vlastnictví města. Návrh členění budov dle barev
semaforu v něm korespondovalo s kategorizací navrženou touto koncepcí (červená odpovídá budovám pod bodem
A, oranžová budovám B a zelená budovám C). Jednotlivé budovy byly však do kategorii A. B a C již ze strany
zpracovatele zařazeny objektivně na základě stavebně technického pasportu nemovitostí města.

TCG TechnicalConsulting Group 5. r. o. . Dolnomécholupska 522/123. Praha 10200

„wang cz . mfoatcg cz | +420 603 413 302 . IC 256 38 670

.. *; \



TECHNECMLCONSUL'HNG GROUF

5.1.3 C. Nemovitosti určené k prodeji či směně

Ceny uvedené u jednotlivých objektů jsou hrubý odhad na základě porovnání s dosahovanými cenami

v Příbrami a stavu objektu, jak byl zjištěn při auditu. Pro případ prodeje je nutno provést podrobnější

výpočet, který zpřesní nabídkovou cenu.

Položka Objekt 1 Stručný popis
\ Cena Původní

í \ kategorie

RD Třemošenská Malý dům, nutná kompletní Bytové domy
rekonstrukce

76 Občov 1 Statek bez pozemků 3,0 mil. Kč Ostatní

budovy

Průběžná 159 výměníkové stanice 4,0 mil. Kč Ostatní

budovy

Čs.armády 145 Prázdná kancelářská budova 20,0 mil. Ostatní

Kč budovy

_114___A ,Pod špitálem 546 Ruina, spíše m'á cen"u 0,2 mil. Kč Ostatní

fňdzérňěk'" budovy

Sportovní 49 Výměníková stanice 4,5 mil. Kč Ostatní

budovy

Trhové Dušníky Statek 10,0 mil. Ostatní

Kč budovy 43

TCG Technical Consulting Group 5. r. o. . Doinomécholupská 522/12a, Praha 10200

wwwtcg cz . infoatcg cz . 0420 603 413 302 . IC 256 38 670



PeraKram \emv _ _“ , „. . _ _ . . . _ „ _ / “_ ..

Od: Libuše Hálová

Qdesiáno: úterý 27. června 2023 12:22

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: pozemky p. č. 3296, 3299 v k. ú. Příbram

Pozemky p. č. 3299 a p. č. 3296 v k. ú. Příbram - vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města

Dne 13.06.2023 jste nás požádali o vyjádření k záměru prodeje parc. č. 3299, zastavěná plocha a nádvoří, () výměře
267 m2, jehož součástíje budova č. p. 564 v Příbrami VI — Březové Hory, ul. Pod Špitálem, objekt k bydlení, a pozemku
parc. č. 3296, zahrada, o výměře 2384 m2, to vše v k. ú. Příbram.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnostidne 17. 07, 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 3299 a p. č. 3296 oba v k. ú. Příbram — tzv, plochy smíšené obytné — bydlení venkovské (BV)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299 v k. 0. Příbram, jehož součástí je budova č.p. 546, ul. Pod
Špitálem, Příbram VI za podmínek:

> město Příbram vlastní, jak pozemek pod objektem, tak jeho zahradu na pozemku p. č. 3296 v k. ú. Příbram,
která tvoří jeden celek. Předmětne' pozemky p. č. 3299, p. (:. 3296 vše v k. ú. Příbram, které jsou v majetku
města Příbram se nachází v území, které je určeno především kzástavbě. Na základě výše uvedeného

doporučujeme nabídnout k prodeji pozemky parc.č. 3296 a p. č. 3299 vše v k. ú. Příbram jako celek.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|oangribram,eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a I & ! E ] w_eb

A
A
A

MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, June 13, 2023 8:55 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Sib|ikova©pribram.eu>

Subject: pozemky p. č. 3296, 3299 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

OSM připravuje záměr prodeje pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299, vše v katastrálním území Příbram.

Prosím o Vaše vyjádření, děkuji za spolupráci

1



Oď: Kateřina Siblíková

Odesláno: pátek 30. června 2023 11:40
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: pozemky p. č. 3296, 3299 v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

na základě záměru prodeje pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299, oba v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:
— Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

administrativní pracovník Odboru siiničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerina.siblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YTI web

A
.
A

“11qu MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, June 13, 2023 8:55 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Sib|ikova©pribram.eu>

Subject: pozemky p. č. 3296, 3299 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

OSM připravuje záměr prodeje pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299, vše v katastrálním území Příbram.

Prosím o Vaše vyjádření, děkuji za spolupráci

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: getra.kramgerova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

&& | Q | H | w_eb

W

[ltr.]
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

1

_ 40 _



[,
7 *: / I "* '

6/7
7

5 \ \ '.vÍ
* ZNALECKĚ 9 JS; J 3 —__

čísíc pafažkv: (360338/2823

*“ ' 2“ FW'W" “***1' v..; ffi., mas,

=>: '“ '- 1=",.-_*—" f. .„
' ' — „&'-“2315\ , i

&= ». „'$—;;“ »4*)=1»1m*: c;
' ""$$ ,\ =?va * , _ , j“* v“ = .. '-,ZA—='=7_á<'*j,=z".ž=ir—H= “lil“ “
: . ,';'»;5;.j„.=-<— ::" ; , — - ».%? „,Žfše "MW“ŠŠF ='

373_77- ."_4; „&$ j")d\\—'-_;Í_ČIÍŘ_;;'É-;a? .ŠŘZ? “1,39
7

,Af 111 “Kryt“ ":) “_*ŽI" % __'_' J ' »
;?"Ffw „. wížzl'" „ 1333350, 1113 f 1 “ ». r “113 a;; . A *

ni.. 15:5. 1;_" „ —.—'_. 43133., *: ;šŠís _ '$;jf'Šffagf'3
,

Šrí“ L v

:“=r&čagf'“ - “kn - “

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

Pozemek p.č.3299, jehož součástí je zbořená stavba č.p.546 & p.č.3296 v k.ú. a obci Příbram.

; Znalec: Ing. Rudolf Štěpánek
Jana Drdy 499

261 01 Příbram VII
telefon: +420 605 266 220

e—mai1: ruda.stepanek©volny.cz _

Číslo posudku v evidenci znalce: 4201 - 47/2023

* Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

26101 Příbram 1
_

TRŽNÍ CENA 5 570 000 Kč

Počet stran: 22 a 11 stran příloh Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 11.10.2023 Vyhotoveno: Příbrami 15.10.2023

— M —
_



3 . ZADÁNÍ

1.71. Účaíma1eckélw posudku
Slanovení cen) \* místě & Case obvyklé pozemků p.Č.32“)9 a p.č.BZUG & budovy (213.546 v

Příbrami VI - Březových Horách.

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 1 1.10.2023 za přítomnosti paní Bc. Petry Kramperové.

, V o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy MYSIS, vyholovené Bc.?etrou Kramperovou dne 1.9.2023

.
- Objednávka čís1o:OBJZ323603 ze dne 4.10.2023

- k'opie katastrální mapy ze dne 12.10.2023

, - Uzemní plán města Příbram

. - infomace a údaje sdělené vlastníkem nemovitosti

*
- skutečnosti a výměry Zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

_
Katastrální údaje : kraj $tředočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram

Adresa nemovité věci: Pod Spitálem 546, 261 01 Příbram VI

Vlastnické a evidenční údaje

( Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram I, podíl 1 / 1
.

i Místopis

Příbram je okresní město s velmi dobrou dostupností Hlavního města Prahy po dálnici D4

Strakonická.

Situace
*
Typ pozemku: IE zast. plocha [] ostatní plocha EI orná půda

' © trvalé travní porosty El zahrada El jiný
* VYužití pozemků: El RD [] byty El reknobjektlj garáže 13 jiné
, Okolí: El bytová Zóna D průmyslová zóna EI nákupní zóna
f
„

EI ostatní
„ Pnpojky: 1:1 / 1:1 voda 1:1 /13 kanalizace 13 / 1:1 plyn
;. veř. / vl. EI / El elektro 13 telefon

.i
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IZ) MHD [] Železnice IZI autobus

_ Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): dálnice/silnice 1. tř. 13 silnice H.,HI.tř.
% Pgloha v obci; okrajová část - zástavba RD

% PUSÍUP k pozemku 121 zpevněná komunikace El nezpevněná komunikace

1
1“

— 72 _



Přísiup pře: pozemky

3245/11 DIAÍle. 51mm podnik
3245 '? Pmodí \'lmv). >1á1ní podnik,

Celkový popis nemovité věci

Jedná se o pozemky p.č.3299 - zastavěná plocha a p.č.3296 - zahrade! k.ú.a obcí Příbram. Na

pozemku p.č.3299 je téměř zbořená stavba. Pozemky jsou v ulici Pod Spitálem, na druhé straně

ulice je řeka Lítavka. Pozemky jsou ale mimo záplavové území.

Dle Územního plánu města Příbram sejedná o polohu plochy smíšené obytné, bydlení venkovské.

Přístup k pozemkům je po poměrně rozbité asfaltové komunikaci

Rizika

. Rizika sgol'ená s grávním stavem nemovité věci: neisou
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí

Rizika sgoiená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území

NE Povodňová zóna ] — zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy

Ostatní rizika:

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemky

Obsah tržního ocenění majetku

G 1. Hodnota pozemků
,' 1.1. Pozemky

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
“ Název předmětu ocenění: Pozešnky p.č.3299 a 3296 se stavbou č.p.546 v Příbrami VI

Adresa předmětu ocenění : Pod Spitálem 546

„, 261 01 Příbram VI

: LV; 10001

\ Kraj : Středočeský

_í Okres: Příbram

, Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

.3.
Š * M —



počal ob_natclí 31 651

Základní cena swwhního pozemku \_\_imcnm emé ohm,- /„('\' f- 1 576/10 Kč/mz

oceňovací přsdpía

Ocenění je provedeno podle zákona Č. 151/1997 Sb.. o oceňuvání majetku \'c znění zákonů Č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb„
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb.., č. 228/2014 Sb. č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., Č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a
č, 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 811

Index trhu s nemovitýmí věcmi

Název znaku č. P;

]. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá poptávce ]] 0,00
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
. spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území II 0,00
' 4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a 111 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí (oblastí) 111 1,03

vyjmenovanou v tabulce č, 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, I 1,05

Zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

Ž.
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
* Index trhu IT = Pc * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pi) : 1,082
; í= 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
- s
, Index trhu IT = Ps * P7 * Pg * Pg * (1 + E Pi) = 1,000
' i=l

, Index polohy
5 Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

2000 obyvatel
Název znaku č. Pi'
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku ] 1,00
2. Převažující zástavba v okglí pozemku a životní prostředí : Rezidenční zástavba 1 0,04

“_ 3. Poloha pozemku v obci: Cásti obce nesrostlé s obcí (mimo samet) IV -0,08

_ 4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze II -0,10

;
— Jt/ _



napojil pumu“ na některé 5116 a chci

5_ Obča115ká\"\hm enost \ okolí pozemku: \" nlmlí nenwvilé \“ědjc Cásicčné ]] -0,01

dosmpná občanská \W) havenost obce

6. Dopravní dostupnost L pozemku: Příjezd po ypevněnó komunikaci. s možnoslí VH 0.01

parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — špamá ]] —0,0]

dostupnosl centra obce

& Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti komerčního II 0,00
- využití
:

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00

Í 10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — Jiné vlivy nebyly zjištěny. H 0,00

'
11

Index polohy IP = PI * (] + 2 F;) = 0,850
— i = 2

,
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

; č. 3 oceňovací vyhlášky:
%

.

% Koeficient pp = IT * Ip = 0,920
(

Ž V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

5 . Koeficient pp = IT * Ip = 0,850

.? .

* 1. Pozemky

; Jedná se o pozemky p.č.3299 — zastavěná plocha a p.č.3296 — zahradav k.ú.a obcí Příbram. Na

; pozemku p.č.3299 je téměř zbořené stavba. Pozemky jsou v ulici Pod Spitálem, na druhé straně

;
ulice je řeka Litavka. Pozemky jsou ale mimo záplavové území .

%
Dle Územního plánu města Příbram se jedná o polohu plochy smíšené obytné, bydlení venkovské.

v' Přístup k pozemkům je po poměrně rozbité asfaltové komunikaci.

, Ocenění
! . .L _ »Ž

Index trhu s nemov1tostm1 IT — 1 000

; Index polohy pozemku IP = 0,850

!
Ě

Index omezujících vlivů pozemku

i Název znaku č. F,

Ž 1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

i
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % včetně — IV 0,00

Í
ostatní orientace '

; 3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

: 4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo I 0,00

_ i
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00

š 6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Jiné vlivy nezjištěny. H 0,00

&

Ž
- 5 -

Ě — 4.5 *



Ind“ mnczujícícll \'li\ n m ; ] ' Ž PJ * 1,000
\, ]

Celkovýíndex 13h ln lv : 1.000 1.000 0.850 : 0,850

stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

Í 0dvozené

, Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

; „ , , Zákl. cena , Upr. cena
Zamdem [Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/n12]

- š4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

, 54 odst. 1 1 576.: 0,850 1 339,60

N' e
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

Typ *“ V číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 4 odst. 1 zastavěná plocha a 3299 267 1 339,60 357 673,20

nádvoří

Š4 odst. ] zahrada 3296 2 384 1 339,60 3 193 606,40

Í Stavební pozemky - celkem 2 651 3 551 279,60

i

; Pozemky - zjištěná cena celkem = 3 551 279,60 Kč

1? Tržní ocenění majetku
Í
? 1. Hodnota pozemků

; 1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Jedná se () pozemky p.č.3299 - zastavěná plocha a p.č.3296 - zahradq k.ú.a obci Příbram. Na

pozemku p.č.3299 je téměř zbořené stavba. Pozemky jsou v ulici Pod Spitálem, na druhé straně

< ulice je řeka Lítavka. Pozemky jsou ale mimo záplavové území.

Dle Územního plánu města Příbram se jedná o polohu plochy smíšené obytné, bydlení venkovské.

Přístup k pozemkům je po poměrně rozbité asfaltové komunikaci.

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

;
Název: Prodej stavebního pozemku 902 m2

[ Lokalita: Podlesí, okres Příbram
' Popis: Nabízíme Vám k prodeji atraktivní pozemek vhodný k zástavbě, () celkové výměře

902 m2 v Podlesí u Příbrami. Pozemek určený územním plánem k zástavbě pro
rodinné domy (BVl - smíšené obytné - bydlení venkovské). Inženýrské sítě - elektřina

na hranici pozemku (kaplička zbudována), obecní vodovod, kanalizace a plyn.

|
Zastavitemost pozemku 35 %. K pozemku vede obecní, asfaltová komunikace.

Základní občanská vybavenost v pět minut vzdálené Příbrami (obchody, školy, lékaři).
? Pozemek leží na okraji klidné obce v blízkosti oblíbených Brd.

? Koeficienty:

;
redukce pramene ceny - nabídková cena 0,90

velikost pozemku — menší než u oceňovaných 0,84

_ 6 .

—4ó -



I ,

pojuhn l—wxmku — ]Mxiobm'ja11v „ Utťňtn anych 1.00
„__

dopravní doslupnosl » lepší než u oceňovaných 0.95

ĚTýwzwq/rgm—šmex—Šmožnost zastavění poz. — podobnéjako u oceňovaných 100 372—7; .pmiyš*f*g_5_
íntenzíla \'_\ užití pw, - podobne jako u oceme'dnÝch 1.00 %“'$-Ř

; \gfbavenost pozemku » lepší než u oceňovaných 095 “.,-7:“*
\ úvaha zpracovatele ocenění - podobné jako u oceňovaných _.4. _ *; _g

; 1=00 am"
; Cena Výměra Jednstková cena Koeficient Upravená JC.

,? [ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [Kč/m2 ]

Ž 3 690 000 902 4 090,91 0,68 2 781,82

š
.? Název: Prodej stavebního pozemku 896 m2

„' Lokalita: Příbram, okres Příbram

: Popis: Nabízím Vám velmi pěkný stavební pozemek v nově vznikající lokalitě na rozhraní
'

Příbrami a Sázek, který navazuje na ulici Míxova. Jedná se o mírně svažitý pozemek,

který bude kompletně zasíťován - v této chvíli již probíhají stavební práce na na
, komplemím zasíťování pozemku & přístupové komunikaci. V blízkosti pozemku se

_ nachází les a zároveň je to cca. 700 m do centra staré Příbrami. Z inženýrských sítí

,' bude pozemek napojen na elektrickou energii, plyn, vodovodní řad, kanalizační

; přípojku, internet bude možný napojit přes wifl. Přístupová komunikace bude

í asfaltová s chodníky v lokalitě vznikne cca. 16 nových domů. V územním plánu je
1 pozemek veden jako stavební - 8023 — smíšená obytné území s výraznou převahou
í bydlení, maximální zastavěnost pozemku 25 %.
! Koeficienty:

; redukce pramene ceny - nabídková cena 0,90

; velikost pozemku - menší než u oceňovaných 0,82 f_i :?;..._ ;. * " »,
_„ _

Í poloha pozemku - lepší než u oceňovaných 0,95 ___; -,_1-3_»„___-__-_ Í ,;; Li"

_, dopravní dostupnost - lepší než u eceňovaných 0,95
“
W _ „g: _

? možnost zastavění poz. — podobné Jako u oceňovaných 1,00 ,.., ___;;
““

_.
; intenzita využití poz. - podobné jako u oceňovaných 1,00

3$<m„v;qg
1 vybavenost pozemku - lepší než u oceňovaných 0,95 ??%šĚLWŽ—íqň;

*

úvaha zpracovatele ocenění - podobné jako u oceňovaných ;!„7133““5-W„Í
1,00

„ Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

__ [ Kč ] [ m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
9 3 950 000 896 4 408,48 0,63 2 777,34

i

_; Název: Prodej stavebního pozemku 1 500 m2

! Lokalita: Příbram

_; Popis: Stavební pozemek Orlov, Příbram 1500 m2.Nabídka stavebního pozemku o výměře

; 1.500 m2, v malebné obci Orlov, jen cca 3km od Příbrami. Lokalita se nachází na

, okraji chráněné krajinné oblasti Brdy. V současné době je pozemek v územním plánu

_ jako stavební . Hlavní a přípustné ňmkčm' využití : stavby pro bydlení (rodinné domy
. izolované). Prostorové uspořádání : maximální zastavěnost pozemku nadzemními
! obj ekty: 25%; minimální zastoupení zeleně (na terénu) na pozemku: 40%; max.

1 podlažnost: 2 nadzemní podlaží (i v případě zastřešení šikmou střechou a využití
1 podkroví). Přístup na stavební pozemek je možný po asfaltové komunikaci. Přípojky
! elektřiny již na pozemku. Voda (obecní vodovod) a obecní kanalizace na okraji

&'

, _ 11 -



\

, pnzcmku. B) dlem' nedaleko okresního mčsla Příbrunn. \f samotné obci Orlm.je

; i
fotbalové hřiště, dále místní restaurace a hospoda. vonkm ní hřiště pm dělí. Dobrá

» domupnosl do Prahy 70km i Plzně ()Okm. Hlavní výhodou tohoto místaje příroda a

! soukromí.

. Koeficienty:
'

*_
'
'íedukce pramene ceny

— nabídková cena 0,90

11; ;f'vélikosí pozemku — menší než u oceňovaných 0,94 , >
„ ' . š-ěáloha pozemku

- podobné jako u oceňovaných 1,00 -
_, Í'ĚŠÁŠW„„ “_

_ _Ěpravní dostupnost - podobné jako u oceňovaných 1,00 ““"“5;J*Ím; . ., :?

Č * hožnosí zastavění poz. - podobné jako u oceňovaných 1,00 dibi“ ffi"ET? . __ :;]
intenzita využití poz. — podobné jako u oceňovaných 1,00 „„„ď- “'“/_;

* '
xf:

“
“vybavenost pozemku — lepší než u oceňovaných 0,95 „ „Šír „ _“

'“ “' 1
,

'úvaha zpracovatele ocenění - podobné jako u oceňovaných Ě?
'

1.00
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

_“ [ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
' 4 498 500 1 500 2 999,00 0,80 2 399,20

„ Název: Prodej stavebního pozemku 2 196 m2

., Lokalita: Bohutín, okres Příbram
"* Popis: Prodej stavebního pozemku, Bohutín - Rusalka. Dovolte mi, abych Vám nabídla

krásný pozemek v obci Bohutín, lokalita Rusalka. Pozemek, určený k zastavění
'

rodinným domem, se nachází v klidné části obce, hned u lesa.O soukromí jistě

nebudete mít nouzi, pozemek je velký 2196 m2. V lokalitě jsou zkolaudovány

komunikace, stanice na úpravu vody, veřejné osvětlení. Každý pozemek je napojen na

vodovodní řad a je k němu přivedena elektřina. Odpadní vody jsou řešeny

samostatnou jímkou nebo čistírnou odpadních vod. Lokalita „Rusalka“je vzdálena

zhruba 7 kilometrů od okresního města Příbram a 2,5 kilometru od obce Bohutín, ve

které je základní ško1a, obchod a autobusové spojení.

Koeficienty:
redukce pramene ceny — nabídková cena 0,90

velikost pozemku - podobné jako u oceňovaných 0,98

poloha pozemku — horší než u oceňovaných 1,02 _ „. „_
dopravní dostupnost - horší než u oceňovaných 1,02 :;ziťjfíňšgl;:
možnost zastavění poz. - podobné jako u oceňovaných 1,00

,&%z$“mě\intenzita využití poz. - podobné jako u oceňovaných 1,00 %ť;?á?&?"!
vybavenost pozemku - lepší než u oceňovaných 0,95 ?W'sxm'lwk ,
úvaha zpracovatele ocenění - podobné jako u oceňovaných

“ “ ' ' '

1,00
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

4 990 000 2 196 2 272,31 0,87 1 976,91

Minimální jednotková porovnávací cena 1 976,91 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 483,82 Kč/m2

Maximální 'ednotková norovnávací cena 2 781,82 Kč/m2

_ 8 _

1
_ 13 “

1



Stání“ (mi & zdm'odnčui _g'efdnoíkmé ccm) puzemku

; Hodnvm h) la Stamm ena pom'. náním půli pozemků \ blízkým Mukalilách & nabízených cen k

; prodeji. Podle nwzinámdnívh .xmndzn'důje plochu zahrad) pÍ'CY'yŠUjÍL'Í ] 000 1713 oceňována

přiměřené
nižší cenou.

; Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlasmíclq“ Celková cena
_

š [ m2] cena podíl po;emku
[Kč/m2] [ Kč ]

'
* zastavěná plocha a 3299 267 2 400,00 640 800

nádvoří

zahrada 3296 I 000 2 400,00 2 400 000

zahrada 3296 1 384 1 900500 2 629 600

Celková "měra ozemků 2 651 Hodnota ozemků celkem 5 670 400

s , ,
; 4.2. Vysledky analyzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

]. Pozemky 3 551 280; Kč

Výsledná cena — celkem: 3 551 280,- Kč

slovy: Třimilionypětsetpadesátjednatisícdvěstěosmdesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 3 551 280 Kč

slo : Třimilion .nětsetadesát'ednatísícdvěstěosmdesát Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky 5 670 400; Kč

*
Hodnota nozemku 5 670 400 Kč

Silné stránky
Jde o klidnou polohu.

Slabé stránky
Na pozemku je téměř zbořený rodinný dům. Přístup k pozemkům je po poměrně rozbité asfaltové

komunikaci.

Obvyklá cena 5 670 000 Kč

slo : Pětmilionůšestsetsedmdesánísíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny

Jedná se o pozemky p.č.3299 — zastavěná plocha a p.č.3296 - zahrada k.ú.a obci Příbram. Na

pozemku p.č.3299 je téměř zbořená stavba. Pozemky jsou v ulici Pod Spitálem, na druhé straně

ulice je řeka Litavka. Pozemky jsou ale mimo záplavové území.

_ 9 -

— 44_



“\

Dle Územního plánu
měna Příbram sejcdná o polohu ploch) smíšcné 01751116. bydlení \unkm ské.

\ ŘříSíUP k pozemk [']ij po poměrně rozbité asfaltové knnmnikaci.

5, ZÁVĚR

. 5,1. Závěr

» \ Tržní cena 5 670 000 Kč

slovy: Pětmi1ionůšestsetsedmdesáttisíc Kč

odměna, náhrada nák1adů

Odměna byla sjednána smluvně před započetím výkonu.

Znalečné účtuji dokladem č. 4201 - 47/2023.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

28.1.1986, pod č.j. Spr. 1345/80, pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady se

_ specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 060838/2023.

Příbrami 15.10.2023
!“

z „

““$$—.v
& V _

„**,JA
OTISK ZNALCKÉ PEČETI

Ing. Rudolf Štěpánek
Jana Drdy 499

261 01 Příbram VII

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.13.7.

„Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

5 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění".

!“

. 10 -

[
— Io „



V “

P Ř i [O & % Y ZNALECKÉLJÉ O P D SU D KU

Čz ©60838/2 (32,3

„
Bočel síran A4 v příloze:

Výpis z katastm nemovitostí pro LV č.10001 p.č.3299 2

f Výpis z katastru nemovitostí pro LV č.IOOOl p.č.3296 2

É Kopie katastrální mapy p.č.3299 a 3296 2

5 Mapa oblasti
1

[ Fotodokumentace 2

: Územní plán - výřez
]

; Objednávka číslo:OBJ2323603
1

- 11 - \\

— J1— „



) '
v

7' "
V

' v ' ' ***

Í . „3 _, . , ,
% „g, _.
[ »; „rumu uxw- mam ,'f.\
: ,r.»_„» ;;:ůn. „JM, „,na ' -i
! (?",l'íív w-v
& uncíuz www:. “( m,!čn“ \ & „sw
? v 1€1"r\',7íř>'1í1 :.wu w; ,v. „uhr- ,. ,. :._-.
*

.fi\5—-:"fl CLX

% 'a k W.. „_, _-_, _: u

, :::,HP—Uwí Íuu „„sz

__ _r-V.r-5_u_.—„;;„:,=»-m ' „„ , : mm „
; ““W'í'iž'w'

'

(;
ýíífslulf'vrram, T):ícťíiQĚLMIÍLJŠÍTX—Íam „m? L , _ _ _ __ & rm/Ífi 7.3 *f*—A

*"

%
Věcná práva smuz'mi vc Druipšch nemovitosti v tam a (bez zápisu)
WWŠŠĚLEL—Éššž—féá—ř—J

[
Věcná práva zatěžující nemnvlloití \: části 8 včetně snuvlscjucich údajů (bez zápisu)

Puxnbmkv : dalši obdobné mm: (bez zápisu)

nabývací mulv a ;mé podklady k lánlsu

liluz (Úmixp' :> \1!>)\!\l!11l ISK\ Hllef—„hlml U—HUEUÉŠ

_ 12 .



u

.
í

i

\

, .

; ,suvey ivípoirétštmgmězlš ,'ÍÍ Í LŽ _ '; v _ ÍJÍÍ' ŽÍ „ „ „_
" "

*
Ti'ňlf “(?—727375775? ří?

'“ *" " ' ' ' ** '
»_— :?

can 53%1. w.brar. s:.u-„uaau U 52mm:

FÉLMŠFÍ ___LLÉÉPSPMÉL__„_ ._._ ___—„___ „________V__„_„.__ ____„ _ _

(nm (mu (1 V '( x (hhra'n w nvmm- Lwví :- 545
!YY' SVl—VPV lnnh-LJ :. .15!cl-lilh/:|ruwn

„..—cm vmžm— mnmm— dům
154mm: n:. vama

v'..:—>41v/u:><s,- . wm .*„nt „

__ syr; .1 swingu. fr: ?FO'J_ __ , _ , , _ _? „ *_*? „ _

cmwum osum ..?. w zoom

__ugsavnc-w su..:nmz adresu __ „__ ___ _ __ _ ___ ___ _ _LUU'E—"u" __ ."EÍL
Vlastu „v „um.

. - wm, Fnbrdnm Ywmvn nm mw; l'htldm í'řvhmm ! [:D)—1.135!
'

* _7— —»» ._..___„__v__WM___=___—___“ ___—____
_ _==_ __===_.== __=_ =, , _„„„_

Věcná práva slnužící ve prospěch nemovitoiti \! částu a (bez lámy)
= „7m_;mzw:wW_m_—_

Vězni práva zllěiující nzmnvmzstl » čált! ! včetne souvisejicich údajů [bez zápiiu)

ÍM—iÍNM—““—_ÍÍ_—_
“—

Poxnůmky : dalli obdobné ůdaje (bez zápisu)
v_M_______.»'v—->—'Ě$Ww

Nabývaci tituly a jiné podklady k aáp-su

Nvmnntmlr ]wlu » „151mm „mmm >r ::.-„1m „„Aanma sluhu »purml mmm, nnmmulosl: C;;

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Kuanrilni pracovnice mann kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadé

WQĚL-Áššíiau„l-WMĚTŠŠŠŽ'!SW všygím 9m verziu"
'
“_"ÍmÉíÍ—Íx čas vÉux'mmím—M anížří:

5.0 09.353b
vyhotovil: vena xramperova Výms vynmavcn za Z.Blas. sincJ 'ŠČŠ'ŠĚ'm . ,

10mm \ ms ma mrnmmnwn ChaldAIP' a ,e .m'en pmm— pu: \'IUIÍM pvliebu oprwnéneho užnnkl'e n..: sm KN

l'llu'lf('Zflnisyx'isr'Misgs.luml'lSKNřl0000111an (14.10.3037—



'r

i

„„za-. '„*;l' Amy „em*

[; v-„—,. :>"
www % ( nuraíh < “ *.
(, winnw.

xFLígg „:.zv . „mu,„m r

u „,-„„
"i ' H.“ .. „.

„ &'

». „ [,'n „„ u „, 5 vg__._„ Um, — x_- ,v.._ 4 , -„„

»/E1<»
' *; 'awnhv \mu). „. arrow _ __ __ _ _ 1m —v„w-._;m u „a

\'QHQW'EÉÉť'vA _ _A ___________ _ „___ ř____ _ ___ __A_____ _
Hoyt: H-L'rmv Íwí—mra 134, :Hz: 3mu:env__f:_mangz _ _ _____ _ _ __ UEŠČ-ÍŠAJJ

věcná prava sinužixi ve prošpčth nemamosn v ('ásh B (bcr zápisu)
ěwar.fmž—:mi—fgéLÍ

vězna prava lalcžujšn ncmowtosh v cem B včetne :nuviscncich údajů (bez zapisu)

annámw a dam obdobné ÚÚBJB (bez :“;qu

Nabývací muly a jine podklady k xapm.



v „.= “.;-_; _ „ ,

'MVČ
'.._\'

-\_, „m. „_ ......M. „. ' : .

í'.»=—-_:l"
'..1' , .-,_ ;.m _ „.„=..-_v,;.„„<.„=

1.57; , 1
51133 nm "„pan mw, . :,um.: mv, Win: W-i—m“ m-w i_ !( wr: „.

, :. “'$—_.,

_ '_____Ž;.Ž'
> mw. nwm ran *.mmxwgo nšcmcu A mawa, s'nmxm n ho:.nuemcm pfuvoao nm;,mu „ r.'.')€ i.! zune.

. _' š;
* vmví 55811995 74005517, www!:

;- vm.
““i 155.1“ rvn Ménzppňi-mm, šylšvw 10b, :*(xsr-z 071mm Hmmm. ::" naamza?

,
' rr.

í,; rurmmunznjsm » „mmwn abrurfí-z ve kterém H'kulkna Mami „vam karmu; nemowlw: ČR

* Katastrální úřad pro Slřcnnčcský kraj, Kasasnálnl pyarnvislě Příbram, kód: zn

V kal úsem! jsou pozemky vedeny v ]('(1Hé číselné řadě

„_dm„„ ,A______'____—___———————_____.___ _

— V v _ ___„„„__„__,____„_.=== , _ „„v 7.. „, „**—___; „_

. Vyhotow'v: Syslamnx stvs m iC |=, xsapa/ Sw emp pro VW w.;— Danna & ms vyhnu-w: warm. 4 f_mnu
- , .= \ (,v

(...“-.::.n

„ - “" Vyhotovnl: pena krampcwvá vým vylmtwun .—„ :- Waic. soma! „m;w,
.;; s '“ „;

vr-r : „5.5

7344; '- uf; ?enm nm mr: rn/fumanvm (hdidÁlrr : „» ..rqrn (route om „mnu polím; cprlivnč-lcha uřu-mrk' J.:: SPI KN

'g.:

„u '
.“ .N;
„ny. ;
*? '.L.

i_t/
45335
ffi ?Ž' "

a;) 'n'-
„inz_. ,' ©

„

._ .3 52: —
- '“ ?i?-..r
::A— .; .

';?g; “i
(*“-!t. \ :, ':
as;; ';;g. ; ..*nj'; J;
33? „„ „;
litý
tr! F.;
"a v

. . A?

233.95 i

'
. ih

(.
?

iilc:ři'(':í|nis_\ sfis/MÍS) >.hlml '! SKN! ! 0000211th
0-1. | 02023

&

g
- „45 —



“
Kopie katastrální mapy ze dne 14.10.2023

(* 1 1 “x*
, i(
/

1 „f

4 !!
(' 33753

- f
_ „, 3317/4

/3/3

„ ... . .“ _\ .:
.F.-"fi.

3315/2

' (L
3296

3246/9

?
?
?
š

:“ = :“ „ |
; 0 5 ' 15 '0 Zčm

* Pozemek plčl 3299 v k.ú. č. 735426

- 16 _

* 26 --



Kopie katastrální mapy ze dne 14.10.2023
* x 5 l ; Í ; f ! :; \\

[))/3 r“ „) ;;; ! :?
“a 42,1. :) ,) :

5 (\
v

, \ * ' i (' ! „f
*

\\) | 3 "
!)

35757

š \\: \
" “ '

\\\

9757
'

|.:

1.315!

: \ . ,

\
. \ W.

"9" '
1330/1— \ __ &'

| *“
|
\
l

\

/

3:1:

; * * !. 1 „„ „„

F * Š;
* s

! f_i . _
.vv'.

| =; : v
.;

| »;
*

wa _ 25.3 :* .;.3 \ *

, v
|
|

.1 |
|Q ' 1

L ,
'

|

. | '
|

1

| M"

: l
? u ,
:; usa ,
= |
; | *

1 s
= | „ Š

! .?

. |
„***.—„„.._„m„.

*

,;
o 10 20 ,' ::

! *x 1

Pozemek p.č. 3296 v k.ú. č. 735426 *

- 17 -

(u ,



.= Mapa oblasti

. - _ _ *
“W:

ši“
._,)_

.
_ ___ __

» _'
_ . _ ___; _» _ _:

'
»_ __._'„. _-_

___ 2333555, ,_
.

'
_.wyš ?"; _ *: ,

=,; ;+ng
'

“*,-F
'

._______.___(___ rý . *sf';

; :; _
* Š ' mřž'ň : 53-251. -

*. _“Í., ŠW*_'9 '
" '

.__
' .;

. '“
:Ž'r— » : » \ ' *

9,1 Ě“ Sif -_ - *

:» : :w— '
" ' '“ ; .Í ». +

„á aš \ - =* ' “" '
, :.) __ __ _ Ifndínnndku_ 9

'

„y _ , E\ ,_ m

,_ _ _; _ .*Vttl
'. _i

'

y,“ Št ; „"-“'$ '? w

'- měs . iť * 5 . ,

_
í *.'? *

. »— ' ' v
_* M* *I'w ** - *fšt

.“».-' „_ _ _
' - . .

* * '

» ) ma, -4.; * . . , \ mm
3,0 _ _5_.-..._.'> . 0. »_:._*-. „. _ Šk —

"* *. v =. *- < . “„- ku * — * ! ' “"- „„ .?
_.: ;; W! 39% “» Ř *:

_
W. _ “. g_i: ' '-

Jy" .3 + b'!

„**. .;
_ .

'. A
rř-Í-

'
__ __ , .

“=" * ů“=**!$_a$» , Obecnice *f*" '3- \ , m *. .v
„š % ;: \. : Lhota . [r:nrn' _

'

__ __ G?,_ . __ „__ __
.. uPřbmmě_ , ... . \;! „„

"“ . : "'n
“ ***-í „ 'ňhove

ŽŠ“ “* =. » * ' ' , ' ' "“š'fy/
'“ m;; ““V

*; '
??

»»' . W— -
»ĚHŘN

*? ' » Ý
***-> 5444- .::

. ? »;- »" — ' “" . \ v
_ . ,* '

-- .»;__;„,»» », vé, - » Př -ram *
vařil.. .*-.„ „» ». . , .““ '“ ' *" $"“ ,; ' “5% '$

:!1' . ŠvaFquw—Íw; ;! (3,153 I — ví— _ -„ „\ Hm.“— l *“
i

"
.. Dubna

:. ' T.;f, . “im. yan: “M"? »- - ;;
“ *' " ' "" “ » *

„ 4; -, —.- WM: „-» , _ _
' ' "

. “\ -
. “_ Wifi: Č'Í *, ' -. v,

_; '“- i\wové » ' ' a * _ - ';“ŘN'Í
.

„. .*ff ., . . ““V »“ - '— » gs & ' » "" :' >" * “'$-“J.:“ ' -_< -* “w . "'
I' ' .' 3 *! aví; %).—Vf *- — ' -? „ »- - v '

„fa. ““““ “
**

_“_'_4*I\ ,. ..: „'; '.i . '> x*, "&$“va '
[

.. v . 'n'—v "
,

,. . » ! u:..„r- '* „. * -" * * '

_ $%;er „»,
'Í mec _ ,

“. „ _
' :* (

, »»»" .gcli '; * . __ * - . * .. 11
. i' _Šfšgfš „, ,: _. _., *. », gf . * "a? " Hula — - ,. . __.___. —. _ .n - * , . *

„ .. „* "
: www "'"“ '- " L' *, "" 30- —- ““

„ -" věší: 35 "***+ ““$-"í '7 Vvsuká ? LTTÍ'“ ""“
L. ".4 1,52. a * “ „'JL' piš ' -"' *=? ' ' .'_ L,_1,?,:t »

,
'" , W,. „* “W * * ' mg

' š

» —' - 18 -



*
_,

. . » „ .\
»

'!_Í_
__

„i ;;
*

»\(\„\yt)\„_fa\„„ * *; »; ;— "_f'g' ' "“T“ » »" “Ši“;:Í'š'řížjžřšíšř—Qu
: _ „z; „,f, ;!  » ;

»»»—„“\WMÉ
» . —'— ' » ' . »'*_,'— . (';,„» T_Ía- \ „335—5 „;;—.;; „__ _“|_ 7-1 __ _ QF: __ *. . ;;? z:,„fn ,;1', ;;:x ___;v *'ř3.'5*"*“ákť.“fšýýw.\š„ \lĚŠŠĚFŽŽ—Ýí

—_ " '
\ » -—.'*_»;1?':'».,z-'.íf»v 3»

\Žhv; %; -;_*;*f» f*ií <:-
*' * ***; freéčšš— "WW
Íagféxhš & *

“.»»_f"*r»j' o.“»'í'; ]-
quí-a—xagříž— 'j'»*_W \Tašfň

“» “*"-K '— $ ' “i »»
*_*JWÁĚŠVÝ **

%ŘĚŽŠ $a
Éxří'ňýš'a" .v? \:71'3'5 ;.ž-„ÉĚA ___.,„řt- \,; _ _5š__»m___ líčí ___“Nž
RFQKŘ \'L -' 3" : »Mw—v; >Z-

FŠĚĚĚ Říw—Ě _ -š»„%!ÉĚÉAR &; *
'JŠÉMĚŠŠÍĚ %$; _

ĚÝWÉĚ
Muf gua: “<. - » _:y, m. „14:41:31 » 1: 15“ =:*_4,__ <; „ <Šiša“ " *f* _— "Šiša*»; **a:
*r., _' „, mf. - rv.? » »; “ $(, » »
» » % - » „ „< €* _ »» .“„ '\" 'ř': “5.2%

%.! "wáš“ :
$““ \ “***.

“Ž ,? 39% . ; * "*“-_*-» „452řm—ri:„š"'„ ,'! „ ) *
<_____.'_.'.._ '(»Š1_\Ž "('X-W—Jó': 2—3 Něž „&

» í
.. '; $$$ sága

M&gmagg,
_ . :* am: » _ a ': „&*Ffřf =sz * “km »»»a“$
Í ? „*"—„w. *.'—

& $a. "QMŠ » tč_»*-.'._»_ !— „guifl “ ' '-'.':* &*? „»f »? “%$-% ft“ .;“ ;rz; *?»»** », » »» _. a „. . -

RDč,p,546-Zb0femtř
$ „___Wj „ 13%

_ _,„_, , »? 'íW—ngrš 2: »—
f*Ý'áJ'u-g'infs“-!;“_T'»1='__„»';»' Ž.;

„___ „. .; “»,-T:; »W*"—““'* ._ _, ***,-J“ - » “::—_ “%!—*=. *í-n— ' »
33313322n3M=W55 v W_<f“'—“<z »— .- _- $$$; ?

saw -
_ ?Í-iz—H-zf “*.—»“ „"; — 15V— "ĚT '»-.' " '

\ , :„Š-='*4_*'"w?_.k,řt „a:vÉ-slža - „JM »„

.,- “ŽŠ— - _ —7-\hk_ ». u . . „. „ _
„\ „555% s.. r „___-lu „ *

.“.:tžřěř :_ :
“?.v— »__:_—_ _ „i „ __, -__.—;.r

__ tiff _; ..;%*?._ QWCŠ'ÉN“
***řa Jet É? .. *4 »

?_ „(
__;Řr

».
$$$: .o)-ír; __! _\ 1: ] , \ _ „__

_ _ __ _ ;____l_ »..: h _, 41%- 31%- _
, _4.

ana '„m'q'i 1,133;an . __ 31,th _ __ _ .„__ \ . :**-gs“\;.-»*š...ČT'**Ě?-Zš* „v _ \
ŠÉQŠŽĚMMUĚW

““*““La *
*šš—í . _ *) * f""__„f“ ŠÉF.: (*“-$k ;; ..f'Íiá'Ú—Eň *: "

“**—* $$$“ »"79— ; *
"*-. ' 13.3 . ští,.—

f***" “"—"'TXÍ'JĚĚŠ' “
"* ř.. ŠL, '

2 * : “'C'—' '— 15:3- Yv— _

fv“
tiší" _“ < » ' -' ,' anf'-
* »_ ".! 4.13- =.„_ , . - —
»včř\—Š:I

.: ', ; &% ***-;;"ĚŠŠVQQ _ .
:: _-'_<v__\_w_ __ $(

».;Ín
_ „ 34.» "1131“— 7. '. „i. - 9 ***—353" 39151132 na

*
„ .. . ». _ ““> '

»

„**Žžaď “&;-I „a 33“ »»

__

_

_ _ _
__ \ [“?“—né?" V313 "“ŽĚHJH-ř'

_ _ .. _ _ », »-...**',-»l' "»»-5: “A“ ",k—3:5 », j.)?
Í? „. if“ f_r "3-5. „__v „%;—$“ _

“„ “í“»- arzw„ *»="- . »»». “*+ . ».:aši-ažšgr „
—:v*»_»,„ __ u „ .;<; »; „,;—„„a ._ 3 „5% »»»*'a'».'»—: „_

“' "'"—„aš '
? "fl" -'?*'„ ': . J. ***—*,“"J

$$$ — “=*—
"“w'ř'é' ' * “'\a'f %$ -"?»í"':'ť*“:— av“ \ '“i'r

'
„„ “„ '

_? *; *“
»? 'Ššažl“ “:.-; » _ fin“ _ pri. .

„, , h, „ -

„,.
„. _ „ („ »va „5:5 Q"“ , vr . » &

ygg. :, \% _**'_'._ .» »_ 4

' -
„\ . „ »-_ „51:75 .- _* *41'7' »

Fri" ___31 »“ -;. ] !

J) fx '
, '“ »' 931le .' ';“ '“ ».Í' vx, ***—š? “5" „km !,t __ "

'$.: '“ '_.„ í," “ jgvf' .
“

“y; "
_ _ , _ _

“ÍRÁ"*'Š ;;,

'H- “*“—"f***
ši ':'»**,.,_.-_. ,v.„_.w_a_; „_ ,!.. %

»„._„ „,!/gy, * %$?, _ „„,_ „„ __šeHy

» ___ »_„»_ J!, „ :w'v _ , a; -< * *.'z. ; : _ " » ; mím.: )- JÉ" “* “' "

Š'“ **ÍĚŠŠĚĚĚš—l ? fu ___ FW- »“'*_'*,„,_„ ff ' *
mawa: ;fč; ;.,„._*_-'_í'*.:<1»„a.„ga

yhů »
_ __ .

_ _

_ *n'yňšqšfr $$$? $a>,»*r"?“fí'š j ,_„;_"_» » , „_(»_„\»_„
*;„Šg»!_$“y“!»g„y—x„ „35:- »;._„_-_3.»%?».*;;nu'_a_sfgm $ _

„„ .»_— „ _ _ » _
„*='»„€Us* “* »?wa ggg *; ;„ aci . _ .
.;.,1—3;„R',ě',1íg_u+:_<*l;_g.1,-

*ÍŠ»_*g»-J»'»Ž'_-,-_„f) _„lei '_“.;'»'\z„ __ _, _ . _

9
EĚB'ÉTWŽÉĚLLQb—ázgg

pozemek p.č.329prlstup k p.C-

_ 19 .



l— — —-»

'
'%ÍÉ'ÝÍÝŠČŠŠÉFŠÉT, ÍĚ'F'Ž—T'TTM'

„ HMS“
' ,' .-. * '— “wa

'i'-iu Jari“ 1,51, Až), 35%
f' 353%?va „

: :; n_;'“\a'-T'a;3:;?5"„.;_„.. : 23;
;„i - „, ai: .:.;žř::._.-—;e..—Ž€;a;;;ga,us?.:n '" a..
.=».„_ »; . , mw „ . \; .,., „zyg- ._,_'_“'„:—“-_ v--..g— =,; „

=. = Říši“ %$“ $? :?:-"_
'"* ,.<

; ,;; *_*/..,. “ . “m ";-ír &; f
,
\“" '%',

»“Š-"řu' ;
f . '

' 12

.; wa * +
WQ:,_.___„ „ ..,__.-Š„__..-: \

? „„ . „;;-_., a;;
" T __ :

“„- “ki " ' “.*.„Mň ThMg-w —„ '.*\»e"v » % “Hm
n.,... » _, „..,/„„ „, „,-». .n: _ _ „„ f. _ „ 1: _.v.,
&').

- a "" “ani? “Šášwšůí\ ĚžšfšlÍ—f'*ťň_ Vališ. '
"'" “&'$" „nW-"T'gwěf ., &„yftťazšf MM „".“-'t. 1321.. ."“ ?“
„Awa. '. “ m „„a .“ m—n wv-ť-m“ „' . » Ufě vw ' * “k; .Na—\.:
»“"f % "* wÉ—ZZV'rÍ-i fun :.,"zggfšřtšvz Wr— .Hrý' 2— ŠL; .;
„Li. mm; 's': „ 651W %$? ?5».-š*"1€-?* '. < .- . .B'f'f' . *

“.W—, ; “: “$%
“ ' “' “ -— “552W J!

=,;-
' .. n.,? 1.4%. v-Jčg; *f*: =; .:.“r mr- =-„
azgif—fiť *?Pťx

*, »aa- aÉWQ**»'/,Áď
* „--.„ 1'A'é—č' x*: * „

ig;- É„_„„y„;„w» : - mms— „ ,. „__ ...—__ 'Je—$ - ;

O
ozemek -.č.3296

„ rť- _— -„- .. . v ' „& x vw
l_ixj .! ***,; .

"“ _..n , „_ J.; „:

“ »“ 'i'" i “Š'ŠŠ'f-š'a ... 3:35;
,

3

'
\_

v

:; = _ —
i. „

, .

.; Š'

,: .
3 a I" ! - - . ».., » . “*z *r'.:'..:."„——.—..»'
.! h." .zíšt“'É1Í$l'Š2'/MČČÉ?Q .)

W'agfšgšf
_

-o- „ 113113;
[.%„__Ff$?,_

,?ěgéghš . „_„ýír
"

gšt.“i...,„x'
1:32 * A ,? *;m—ÍL' “1314523

'%VÉJ. Širák“

.' ."
_ '

„ .. ďš““mfm:f“ '-ě"3r*€"?1—Tršfě-"Ž- ?“? 3-32
*; H“ n?>.*uv->—.í».x.„š'_f=?a'n'?--= ;;“ “*.-.„QŠWwĚf—xagé“:**—* “ ja:.

pžf-
"f ; ; wr .= w:;vašašzšwgaěggav; 33% %s.-„&& _

z ;“ " “'„_Fá'c'wí'úĚšňÝ—W'šf'f:"3%" %Ššf's? :is-xí ;: *uš-Lřfýmf“

pozemek n.č.3296
*? . _ ...? .í *. ' _—: wr, ..

. ť
' . )* "'i'—ra:

&'$,
šě—

.
' A1 „fs

' "ČL „f.=.
'* '.t'. -' . 34.

=
:/

“&%—." _,._.1_.___ “4,5% ŠL“ _ “"—„.g

ŠŠÍ'ĚXŠ 'Č-L “* . .;<—y;. v:. ;; “šiř ggg;
n\š

,' Š“
. 3%! Lg. „. '. „a w * — "fu » „,a'j'u-Íu

.. .K: " "HMR “xf- *' “ ' '„3.“"“,1_ __ _, „__ _ „___ ., .::, _
.“ „ “k i'můgřě ' ., __ “ŠŠŠ .

.— Z." |
'

$?,ygš.'m*
„ '_-'- _

g;; -, ' .n! .__—;g„.;; „ „ . .
.sšzř ; ŠÉŠMQŘ : ;;"

_ = „„ : ' .; 3;j-:;\;„—;'_51„_' "z.. \" 5. i, 't &? :- * „“;-r;
.ŠÉ. ; WŠIŠA-Lš'i—š

“„z— ':Ě'ÍÍL—"m"
*f— ' "un f o: _ _ :..-51-'—*";„_—=.
93-21“ > . *

&%Řqw; ___—5323233515343;. "\“-..! A
'
ffíf'“ "11 “"'Év“ ' * 3-2 '—

“ ».“w“ -'—.. “» m4Ě*
" - :„—l „ “,

gm; 1 „ Wai„ „srí , , * . '
._=s_ “45,3“ Ř.“WŘÉ'WJJŠKV “;“—' v ' ' " „ >.;
—c<""—'?'“*'—"—*ěv'— ***—“'- a'kššňšaši'

“ : ' Ú- ": _
int. z'- _ “» *. . www.) „ w ":*sz * EJ... » „

příj ezdová komunikace

_ 20 -

"30 .-



; " „; f.:— » „„ — *„ ?— ši % '; w “***—=
.. "___ :

. _ ' ';Í \fxýýů“'
. 'a 3%

.

álšd “\ \;fgt
.

„íšžšbQigg
f “1-4 — % ink '

f= “*+—a, . .. ga;— „. ,. z
3 ff,— \' it". * »
i l 33; „;;—„55735

“*“ : „ ' .? r

\ at; & aa.. ' .r * i“+ !:Hazig ( _; = ;áf'(: L 4., _. _, - M „zr
: : t; „7 „a .»„www: =“ we;

% !:
'

"É
.

„%
:*;

ťuťu—MV : /)

f; *.
*

. 3 “"$
;"

:

>
4“ _ ; EMU“

.? —

i

. ŽŠ \ fv'fď

;
V

a

* .
i,

É. vz.“ a ;— <„ '
j—Mjffga = * /_ » ":

Výřez územního plánu

. 21 .

'54—
.



.

,

.
=. .

_
. . | .

.

.
|

I
|

|
.

.

| | . _ ..
|

.
.

I
|

. D I
.

.
_ .

. .
| | .

- .
|

.

|
.

. | , | -

.
l .

| - _

.
| I

.
l

.
l|. . _ | - .

ll . I |I .

.

(
' . .

' _ _ _ | |
' . ||. . _ _

. - .
.a.,..... .. ...._.__._=_—_».=_=—... -..—__=_._=..._._=._.._......_=.=..._._...-. ...... _..._=_.....-_=

.
. | I | . . .

. .
|

|

.

. | .' ' "

| . _ .

. .

| I
. M|

. .
_ _

.
| _ _

.. | .
.

l

.
„

' ' |

-

_ _ . | .

.

- _ . | . .
- | | . .

_ | ' . ' . '

. _ 1-
l ."

I
|

|

Q
_ uč

I |

„.
_ |

.

_ .

.

. .

| .

.
. .

Š!


